/\Ilamadésség Kezel6 K6zpont Zartkoriien Miikodo Részvénytarsasag

AKIK

AZ ALLAMADOSSAG KEZELO KOZPONT ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG TAJEKOZTATOJA

2025. marcius 24.- 2025. marcius 27. kozotti forgalomba hozatalok eredményérol

A sorozat szama

A sorozat devizaneme

ISIN kod

A forgalomba hozatal jellege
Az aukcio idopontja

Eredeti kibocsatas napja

A teljesités napja

Lejarat napja

Ertékesitésre felajanlott menny.
névértéke (M Ft):

Benyujtott ajanlatok (M Ft)
Az elfogadott ajanlatok (M Ft)

Sorozatrészlet teljes 6sszege (M Ft):

Maximalis éves hozam (%)-EHM*
Minimalis éves hozam (%)-EHM*
Atlagos éves hozam (%)-EHM*
Maximalis éves hozam (%)-ISMA
Minimalis éves hozam (%)-ISMA
Atlagos éves hozam (%)-ISMA
Maximalis eladasi ar (%)
Minimalis eladasi ar (%)

Atlagos eladasi ar (%)
Benyujtott ajanlatok (db)
Elfogadott ajanlatok (db)
Allokaciés arany (%)

* Jelen hozam sza&mitésandl nem kertiltek figyelembe vételre az egyes forgalmazdk altal jutalék, dij vagy egyéb jogcimen felszamitésra keriilé 6sszegek.

D250723
HUF

HU0000525159

rabocsatas

2025. 03. 25.
2025. 03. 26.
2025. 04. 02.
2025. 07. 23.

30 000,00

94 221,89
49 999,96
50 000,00
6,48
6,08
6,44
6,39
6,00
6,35
98,1675
98,0508
98,0634
106
87
13,6379

Aukciok
D251029 D260218
HUF HUF
HU0000525118 HU0000525142
rabocsatas rabocsatas
2025. 03. 26. 2025. 03. 27.
2024. 10. 30. 2025. 02. 19.
2025. 04. 02. 2025. 04. 02.
2025. 10. 29. 2026. 02. 18.
30 000,00 30 000,00
88 436,23 53 854,59
49 999,96 29 999,97
50 000,00 40 000,00
6,47 6,47
6,38 6,29
6,43 6,44
6,38 6,38
6,29 6,20
6,34 6,35
96,4607 94,7458
96,4119 94,6015
96,4345 94,6277
73 61
52 49
59,1168 52,2831

2032/B
HUF

HU0000406087

rabocsatas

2025. 03. 27.
2022. 10. 19.
2025. 04. 02.
2032. 08. 25.

15 000,00

4 218,42
0,00
0,00
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2034/A
HUF
HU0000404892
rabocsatas
2025. 03. 27.
2021. 01. 20.
2025. 04. 02.
2034. 06. 22.

15 000,00

25 110,00
15 000,00
19 500,00
7,16
7,12
7,15
7,17
7,12
7,15
67,8608
67,6269
67,6990
42
23
87,1429
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Csereaukciok

Az aukcio idopontja 2025. 03. 24. 2025. 03. 26. 2025. 03. 26.

A teljesités napja 2025. 03. 26. 2025. 04. 02. 2025. 04. 02.
Kibocsatott allamkotvény(ek) / diszkont kincstarjegy(ek) adatai

Rovid név D251223 2029/A 2031/A

Sorozat kodjele D251223 A290523A20 A311022A15

Sorozat devizaneme HUF HUF HUF

ISIN kod HU0000525126 HU0000404603 HU0000403001

Kibocsatas napja 2024. 12. 23. 2020. 06. 24. 2015. 04. 22.

Lejarat napja 2025. 12. 23. 2029. 05. 23. 2031. 10. 22.

Ertékesitésre felajanlott menny. névértéke (M Ft): 10 000,00 15 000,00 10 000,00

Benyujtott ajanlatok mennyisége (M Ft) 29 500,00 51 800,00 9 000,00

Az elfogadott ajanlatok mennyisége (M Ft) 17 500,00 29 999,99 0,00

Sorozatrészlet teljes 6sszege (M Ft): 17 500,00 30 000,00 0,00

Maximalis éves hozam (%)-EHM* 6,52 6,75

Minimalis éves hozam (%)-EHM* 6,49 6,70

Atlagos éves hozam (%)-EHM* 6,51 6,72

Maximalis éves hozam (%)-ISMA 6,43 6,75

Minimalis éves hozam (%)-ISMA 6,40 6,70

Atlagos éves hozam (%)-ISMA 6,42 6,72

Maximalis eladasi ar (%) 95,3875 83,4757

Minimalis eladasi ar (%) 95,3669 83,3193

Atlagos eladasi ar (%) 95,3758 83,4126

Benyujtott ajanlatok (db) 11 36 13

Elfogadott ajanlatok (db) 7 17 0

Allokacioés arany (%) 97,5000 8,6957

* Jelen hozam sza&mitésandl nem kertiltek figyelembe vételre az egyes forgalmazdk altal jutalék, dij vagy egyéb jogcimen felszamitésra keriilé 6sszegek.
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Ellenértékiil szolgalo allamkotvény(ek) / diszkont kincstarjegy(ek) alapadatai

Rovid név D250430 2025/C 2025/C
Sorozat kodjele D250430 A251126C19 A251126C19
Sorozat devizaneme HUF HUF HUF
ISIN kod HU0000525068 HU0000404058 HU0000404058
Kibocsatas napja 2024. 04. 30. 2019. 11. 13. 2019. 11. 13.
Lejarat napja 2025. 04. 30. 2025. 11. 26. 2025. 11. 26.
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ netto ara (%) 99,4085 96,7017 96,7017
Ellenértékiil szolgal6 kétvény/DKJ EHM hozama (%) 6,21 6,31 6,31
Ellenértékiil szolgal6 kétvény/DKJ ISMA hozama (%) 6,12 6,31 6,31
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ Osszege (M Ft) 16 790,09 4 538,16

Rovid név 2026/E 2026/E
Sorozat kodjele A260422E20 A260422E20
Sorozat devizaneme HUF HUF
ISIN kod HU0000404611 HU0000404611
Kibocsatas napja 2020. 09. 02. 2020. 09. 02.
Lejarat napja 2026. 04. 22. 2026. 04. 22.
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ netto ara (%) 95,1953 95,1953
Ellenértékiil szolgal6 kétvény/DKJ EHM hozama (%) 6,35 6,35
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ ISMA hozama (%) 6,35 6,35
Ellenértékiil szolgal6 kotvények/DKJ 6sszege (M Ft) 10 771,49

Rovid név 2026/F 2026/F
Sorozat kodjele A260826F21 A260826F21
Sorozat devizaneme HUF HUF
ISIN kod HU0000404934 HU0000404934
Kibocsatas napja 2021. 02. 24. 2021. 02. 24.
Lejarat napja 2026. 08. 26. 2026. 08. 26.
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ netto ara (%) 93,6692 93,6692
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ EHM hozama (%) 6,36 6,36
Ellenértékiil szolgal6 kétvény/DKJ ISMA hozama (%) 6,36 6,36
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ 6sszege (M Ft) 9 005,57

* Jelen hozam sza&mitésandl nem kertiltek figyelembe vételre az egyes forgalmazdk altal jutalék, dij vagy egyéb jogcimen felszamitésra keriilé 6sszegek.
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Rovid név 2026/D 2026/D
Sorozat kodjele A261222D17 A261222D17
Sorozat devizaneme HUF HUF
ISIN kéd HU0000403340 HU0000403340
Kibocsatas napja 2017. 05. 24. 2017. 05. 24.
Lejarat napja 2026. 12. 22. 2026. 12. 22.
Ellenértékiil szolgal6 kétvény/DKJ netté ara (%) 94,2309 94,2309
Ellenértékiil szolgal6 kétvény/DKJ EHM hozama (%) 6,38 6,38
Ellenértékiil szolgalé kétvény/DKJ ISMA hozama (%) 6,38 6,38
Ellenértékiil szolgal6 kotvény/DKJ dsszege (M Ft) 2 329,14

* Jelen hozam sza&mitésandl nem kertiltek figyelembe vételre az egyes forgalmazdk altal jutalék, dij vagy egyéb jogcimen felszamitésra keriilé 6sszegek.



